TRF-4-S(02)-GB4943.1-A1 第 1页 共 14 页
检 验 报 告
报告编号： PTC24070508302S-GB01
产品名称： 高清摄像机
型号/规格： HDC8004S、HDC8002S
检验类别： 委托检验
委托单位 ： 南京锐取信息科技有限公司
精准通检测认证（广东）有限公司

其他重要描述：
1. 本次申请的产品为高清摄像机，本次送检型号为 HDC8004S。
2. 主检型号：HDC8004S，覆盖型号：HDC8002S，各型号间差异仅为型号命名和外观颜色(外壳材质相同)
不同，为区分不同客户代码和销售地区，差异不影响产品的安全性能。
二、试验项目汇总表：
序号 试验项目 判定
1 标记和说明(4.1.15) P
2 直接插入电网电源输出插座的设备(4.7) N
3 电气间隙和爬电距离(5.4.2、5.4.3) N
4 抗电强度试验(5.4.9) N
5 保护连接系统的电阻（5.6.6） N
6 预期的接触电压、接触电流和保护导体电流(5.7)(仅在正常工作条件下测试) N
三、其他说明：/
报告编号：PTC24070508302S-GB01
TRF-4-S(02)-GB4943.1-A1 第 4页 共 14 页
四、产品照片：
产品外观
产品外观
报告编号：PTC24070508302S-GB01
TRF-4-S(02)-GB4943.1-A1 第 5页 共 14 页
产品外观
端口
报告编号：PTC24070508302S-GB01
TRF-4-S(02)-GB4943.1-A1 第 6页 共 14 页
电源适配器铭牌
产品名称：高清摄像机
型号：HDC8004S
输入:12V 1A
制造商：南京锐取信息科技有限公司
中国制造
产品铭牌
报告编号：PTC24070508302S-GB01
TRF-4-S(02)-GB4943.1-A1 第 7页 共 14 页
GB 4943.1-2022
条款 试验要求 试验结果 结论
4.1.15 标记和说明 (见附录 F) P
4.7 直接插入电网电源输出插座
的设备
非直插式设备 N
4.7.2 电网电源插头部分应符合电
网电源插头的相关标准
N
插销离边缘距离: N
——插合面上插销离边缘距
离≥6.5mm;或者
N
——插销完全插合时，插销
到试验指可触及点距离≥
6.5mm，且插销部分插合时，
试验指不应触及插销
N
4.7.3 力矩(Nm) N
5.4.2 电气间隙 III 类设备 N
5.4.2.1 基本要求 N
确定与交流电网电源连接的
电路中的电气间隙的替代方
法
N
5.4.2.2 确定电气间隙的程序 1 N
暂态过电压 —
5.4.2.3 确定电气间隙的程序 2 N
5.4.2.3.2.2 交流电网电源瞬态电压 —
5.4.2.3.2.3 直流电网电源瞬态电压 —
5.4.2.3.2.4 外部电路瞬态电压 —
5.4.2.3.2.5 通过测量确定瞬态电压 —
5.4.2.4 使用抗电强度试验确定电气
间隙是否满足要求
N
5.4.2.5 电气间隙和抗电试验电压的
海拔倍增系数
N
5.4.2.6 电气间隙的测量 N
5.4.3 爬电距离 III 类设备 N